PRODUKT
NEUHEITEN
100% INNOVATION
ZUKUNFT
SEIT 1919
100 %
I / 2023
Spanntechnik  |   Normelemente  |   Bedienteile

81
K1802
Bestellbeispiel:
K1802.91215
Hinweis:
Reparatur-Set bestehend aus Schraube mit Senkkopf,
O-Ring und 3-teiligen Backen.
Reparatur-Set für Positionierzylinder
KIPP Reparatur-Set für Positionierzylinder
 Bestellnummer für D für Artikelnummer
 K1802.91010 10 K1802.1010
 K1802.91215 12 K1802.1215
 K1802.91625 16 K1802.1625
 K1802.92030 20 K1802.2030
Für Notizen
82
D1
B2